教 务 处 通 知

                     教通〔2015〕5号

关于大学英语四级报名资格考试的通知

各二级学院：

由于学校考场有限，经研究决定, 我校 2015 年 6 月大学英语四级考试

仍实行考前模拟测试以确定考试报名资格。考试对象为已预报大学英语四

级考试的非英语专业专科（已过 A 级）及 2014 级本科学生，参加模拟测试

获得报名资格的同学方可报名参加大学英语四级考试, 已预报名但不参加

模拟测试者视为自动放弃报名资格。

请各学院教学秘书按预报名情况通知相关学生参加模拟测试的时间和

地点(具体安排见考场安排表)。由于时间较紧，请务必于星期一早上通知到

位。非常感谢！

                                                教务处

2015 年 3 月 21 日

2015 年 6 月大学英语四级考试报名资格模拟测试考场安排表

学院
2014 级

本科
考试时间 考场 监考教师 总人数

数统学院 34 3 月 23 日星期一

晚上 7:00-9:00
敏学 1-310 杨丽萍 87

农林学院 53

生化学院 90
3 月 23 日星期一

晚上 7:00-9:00
敏学 1-311 晏丽 90

理工学院 88
3 月 23 日星期一

晚上 7:00-9:00
敏学 1-312 张毅敏 88

人文学院 212
3 月 23 日星期一

晚上 7:00-9:00
敏学 1-314

全春艳
212

粟邦德

艺术学院 5 3 月 23 日星期一

晚上 7:00-9:00
敏学 1-101 徐微 43

体育学院 38

教师教育学院

小理班
48

3 月 23 日星期一

晚上 7:00-9:00
敏学 1-103 谢燕 48

教师教育学院

小文 1、2 班
92

3 月 23 日星期一

晚上 7:00-9:00
敏学 1-108 柴树虹 92

2015 年 6 月大学英语四级考试报名资格模拟测试考场安排表

学院 专科 考试时间 考场 监考教师 总人数

数统学院 22 3月 23日星期一

晚上 7:00-9:00
敏学 1-201 段媛薇 42

农林学院 20

经管学院 56
3月 23日星期一

晚上 7:00-9:00
敏学 1-202 李本福 56

生化学院 51
3月 23日星期一

晚上 7:00-9:00
敏学 1-203 刘吉俊 51

人文学院 45
3月 23日星期一

晚上 7:00-9:00
敏学 1-204 胡容 45

理工学院 55

3月 23日星期一

晚上 7:00-9:00
敏学 1-212 夏丽萍 80 艺术学院 5

政法学院 20

教师教育学院 95
3月 23日星期一

晚上 7:00-9:00
敏学 1-213 陶丽茶 95